Ад4инистрАIд4я
муниципЕtльного района

исаклинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023 г. м 663
с. Исаклы

Об утверждении перечня нормативных
правовых актов и их отдельных частей,
содержащих обязательные требования,
при осуществлении муниципЕlпьного
KoHTpoJuI на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве вне |раниц населенных
пунктов в границах муницип€лJIьного районаИсаклинский Самарской области

В соответствии с Федералъным законом от 3 0.07.2020 г. Ns 248-ФЗ (огосударственном контроле (надзоре) и муницип€lльном контроле в РоссийскойФедерации>>, Федеральном законом от 3l .бт.zоzо г. ль zцт-аз<об обязательныхтребовани,Iх в Российской Федерации), Администрация муницип€lJIьного районаисаклинский
ПосТАНоВЛtrЕТ:
1, Утвердить перечень нормативных правовых актов и их отдельных частей,содержащих обязательные требования, пЪ" осуществлении муницип.льногоконтроля на автомобильном транспорте, городском н€вемном электрическомтранспорте и В дорожном хозяйстве вне .рur"ц населенных пунктов в границахмуницип.льного района Исаклинский Самiрской области, согласно приложению.2. ,.ЩолжностныМ лицам, уполномоченным на осуществлениеМУНИЦИПulЛЬНОГО КОНТРОЛЯ На аВТОМОбИЛЬНОМ Транспорте, городском наземномэлектриЧескоМ транспорте и В дорожноМ *оr"й.r"е^вне границ населенныхПУНКТОВ В |РаНИЦаХ МУНИЦИП€tЛЬНОГО РайОНа Исаклинский iuruр.*ой области,обеспечить мониторинг и акту€tлизацию утвержденного перечня на постояннойоснове.
3. Признать утратившим силу постановление АдминистрациимунициП€lльногО района ИсаклиНский м 549 от 08.08.2О22 года <Об утвержденииперечня нормативных правовых актов, содержащих обязатaп"""r" требования, приосуществлении муницип€lльного контроля на автомобильном транспорте,городскоМ нЕ}земноМ электриЧескоМ транспорте и в дорожном хозяйстве внеграниц населенных пунктов в границах муниципЕtлъного района Исаклинский>>.

4, Разместить настоящее постановление в_сети Интернет на официапьномсайте Администрации муницип€tпьного района Исаклин.*"п Самарской областив рщделе <<Контрольно-надзорн€ш деятельность).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаниrI.6, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.наЧальника отдела по контрольной деятельности Администрациимуницип€rльного района Исаклинский Самарской области Степанову н.А.

И.о. Главы муниципЕuIьного
района Исаклинский

А.П. Иванов

|ggЕgн

ýf:ЕЁв9diF

ýýЁаЁl

lg с р т о о чlf Ё F 9 Е Ё 8 "l* Е ý Е 5 з в g

l$g lE iЕ ЁЕlEE 5 Еý-gliЕаi 93
*,д >,F-- t

Е-эЕЁ я_Ё
=ЁёБ,ý.*gЁ},Фч,д,=+ЕФ
-.LлЛ.,lО

Ёý ЕЕЕ-ЁБglЕЗlЕ=9ý
ý-Ё*9JаБв
ý$ý,ýЁьЕ€ Ё

д

iЕЕЕR!
t q)ý
9Фо
ФaIL

;r !rоп пФ
fу.}
o1.9ч:Е
cl;EЕдфgЕЕ
Цхý
€l!дФi:o.ýiя

,.J Б
сl

lýЁiЕýЕýgаýýýЁ
l},эý RЕ е,;Ё.$*";
ýFЕа ý ýýýЕ=ЕЕа
;;Еа Ё ;;ЕЁЁýýý

jilýЕа-iiёiiаgý

5rо
д
I.
сl
2

Е6ý
лсl. сЕ

чё
Е. сс

cl
ф

е)
2
сЁ-Ёr

lд оlсЁ Lllr о
lяЕlч ФlЁ)
l(d
l(7) :Ё

Ео\о
lat lrN9
*В
ь9оН
с\l*

=л,j (Ёё Fat-trЬо99
п 899FE(ЁЁ

li9,=Е0Дд*т5Б
ЕЁ Е
96Е
ЕЕЁ

.о1 Е4ъ

ý
Pi

-,ý аýЕ
ýЕ Зо u

ЁЁЁЁýЁiý*-ЕЁЕ?'
Ё н gЁ

Еfl € ЕЁýЕ
ý Н; g€gЕёЁ,х

ýgЕёFi ý,ý в ý
Е [нýýн
i Fg Е ýЕйхЕЧ
Е FЕ нýБ
пвЁ;п

Е E;ý,f,
iE Е ЕЕ
" Е еЁ Е
Е

ц ýНЕý

ЕЕ Ё? f,FЁЕR:,'
Е i цs
ЕЁЕЁ
ч Ё ВЕ
rбJ Фvо Е,,-!Еýх
днts
Е Е,зй е,Б
Fý н

=ЕЕ

рý8*gй
Iь
t

Yо
01о
ф
Фо
Ф

х
д
о.
ц

Пl
с)qх
яoJ
Hl
a.J(dl
El
ol
trl

99Е ооЕ
!оцФюфо

ЕýЁЁЕе
i!+Jдц*ý
Е tЁ 9 3
^Н 9 sёБ5 о
,j! g д Е в

ЁR"'Е,sýЕý EЕ н Ё
Ё

Eetif;E-E

ЁRЁЁi*ё

I i,)
lg
lд
lal>\lK
lф
ч
Е

d

Ф

хо
0)

Е{

нЕяý
ЕкýБФхБtr
Е +" Ё
Е- Е9ч
Е Ея,лФдо
Ё Q *о ь

]s Ев ý
!LlЁо а
Фцtч!пл-ý ýЕо

ýgýнE*fFал

RbB&E
ьý,Е ý g

lq)
lд
Iд
lElb
lE{lýlФlýlK

сd

Фý
ь4о
Фу

ао

trФ
F.
(d

ц
Фа
tr
Ф
д
д
а
к
ф

к

l (.I
l5
Ir

о
Ео
Ф

сr)

Ф
чо
Ф

ч
а

ý о)ý о >\.r

Е Е Е Ё 5ý+ L ч л i-rЕirЕiiэtr

,ýЗgЁgЕgъЁýýЕЕя
аS,о 5 g

sоl' ЁыЬ,s,х х 3 i
:

ЁЁ,Е [Еа
*ЕЕЁп;а
ýЦй*Х*Ёts,э ý9ý
Е яý - Е ыЕ
"; ЁЕ Е; Е*Нsq9E9
д Ё *B.hF h

ý ЁЕЕ€ а€

Ё Е ý 5;ё,ý еRаБЕFýЁgфif,ББ9Ёь
Е Е Е а-; " 3я - б - 9=)Е;у*-л|-н
- т - i \l l *

Ё
=

Б нх Е Е
м*jч-АйФ х,;фБФ Е й o)-.j 9 -
оq.r-+д;

=
Ё iý Б Е,=ЕЁýЕ*-irЕ

Ню х хF Ё ^ЕтонБЁ9>6со о б-Ф: о,_д FйFо
; ý Н- Е р€ в
^ЕЁ бэоЕ
ý=E(lQ*,aA4Ф ý Ёtr=
Е qх Б Ri Е я
Ь,.*аы99.
сr-дБlФ-оrхеЕЕqFаý,Э!i * >f Е* ,н
ý +Е.ýgк8 9

х
у
d
tr

(n
Фно
одtsо
!)
а.
о)

(ý
оо
Ф
р.
Ф

ЁЁЕýiЕвýýgЕёЕЕЕЕЁ

;iiýЁi[g 1Ёýý iЁЕ*ý
Е Е Е g ' _ Е _ : ; ý: э

_ Вýб

ЁЁЁlЁЕýýЁЕЕЕхýЕЕЁ
юd=ýФ.)х;ýй
; Е Е iE
к;Ёýý

* EЕ,ý Ё
о х)ý(ýчýФ

t-) ц Fо иуо+
R t;д Е

ýЁ-"в
9 Fя х З а
F!цL

" Е Е Е",s I
х Е.Ё В ё е
й i"Fgё

Е.Е
=

х'Э
'ЕgЕЕý,ý

iýЁ tЁý9ЁбЕБа
р Ь.ь Р о UiJoбdýa

5ЕЕýЁ
йё ЁЁЁ
ýs *ё t*
* Е3,ý Е

о х)ýФчýФп tr !+о Б*уО+
R 5;д Еь8 mgi

EFE=Hu
F!цLi

" Е Е g,E 1

ЁýFýЕё
Е = - ý'ё

'ЕвЕЕý,ý
* н,ý у б Е
в.ЕЕ Ёнд9ЁбЕБия-Ь.Ь9оUt7OсЁdýKj

е.! )ý ý )ý4оýоьЕЕ}(i х 8,g
с{ о,х *.л*Ч
-!:lФОяu{ло.лvл
оо 9

=Нлн*Ёу*л
чlаь _!дб

ýЕсýБя*
Ё екнй ,аЕ
акцх о
Н Б>= ЕБЕ99
Е.Ё ,Е

ýЕ{оаз
ё ЕЁ ЕorbMqr*<d"E{
; *ь
Ея B.I аБv 9,Е Е
?q Ё н в
ýRýE8

G'

с)k
ФýýagýаЕq)ý
T.i
!=бЁ
ýь

о
ФЕý.еý(qобФь
Еl{
Е{Ф
о.ч

чJЁ

tr
0)F
(в

ч
Ф
о.
Ф
д
дч(Ёьd
а
Е{

l(Ё

lýltr
l o.tlý
,ýd
lO|с)
!у
lý
l01lý
l_a,

Ф
ý(о
Ф

к
а.

EojдоЕо9.ЕФФЕа.с)Фхtr
ý

ФхЕýE{gФ
KjtrtrЕо
HQ

dх

dg
E{lý
trф.н
о:'Ё Ki:
ФЁ
oztr>ооýЕ

Ёý?\ояй
9н

ЕЕЕartrc)
l.t!

Ев
Ч,Ф

ý sE g
дй:l

ЕtЁ8}
нЕvчr

ýёЁ* Q.)

ýнв"Б89ý;1iýо- ч.;]g. $i

lý
ld
lE{
д
ф

цо
Ё.
{)ью
Ф

t

)ý

ФY

ь
2

оЕ
х
д
а.
с)

Ф
х

/ЁýfrЁýýЁ
l;'Ё ь ý

ý

lЁFýнЁеý
|Е 9 Ё t
еý х ,i Ееý F. х * Е g)ý

ЕЁ ý Е
gЁ

Е

;ЁRýэЕýЕЕ; Е 9 ý;

еgýý:ЁЁЁ:iýýq

Еý"ýýЁýýýЁrаЁ
Еft i*ý Ё^Ёёý:
ý-Е?Р.д,sЁfr ЕЁ

ýýýýЁýЁЁFýýЕ1

ý,х Е Н 9
нЕвЕа
Е 5 F Её
ХrХ lýчх ý (Ё

ЕЕý,,ýоББ_Е
ý,dБЕчоЕrý,о

о (d.+ О
iЕЬц!ý
-vЕЕц ýaо
ýýБЁý:FЕцЕ |! о хý
эý Е Е ý> хF о -o)+!iý(oчgБ о

х ! >х ý
Ек8Еýа5 о-ý9Es95
* Еер ýтцл*;ц9*ц
ýфE{ýЕ

Iolфltl()
I)ýlо
lPl()l>rlc)lo.lc)

l=
l5
оо
Ф
Ё.
9

d
Ечб
цх
а

le! )Е !Е )ýltоýоlbEEE

lý ýЁ,ýl*YФоl-Цло
|od о:Д
l?=*E
l'r ý Е
ld х (Ё дljUлн

lё ЁЕЕ
lý

-ё
Ёlлц х оlH Б:s Е

lЁE,E Е
lФю ý о
|ё 9 ý Еt, р й ЁOrhoor
-фк tstлF ý:

Еý Е,ý ý
?q Ё н $
ЁБьЕý9' c^l Е{ ý tJ

l*
lblO
l c^tlj
l о.;lO
lHlo
I

l.
lolýzlФlc,
lelo
l.дlчldlalФ
lE{lc)
|,оо\*

!
н
t-о

с.)
дFо
Ф

оýоiEEE
х 8,gхФýхЕ ок:8

р
-чtбз

ЁýgхФд
чзФ дRББ

'oЕкхол)ý *

Ё.Е ý
юýOr
3ýЕоа'ДFE Еф.аФФк

о
,лЕaо
Q Н,s ý
яЕЕЕYрЁýьk=х
la}ФФх
бlE{ýt

ldl:1lý ý
lc)lE
lE ýlc ýlO Е|Ф ý
lE рlЁ, эlý хlJэ. х
lE l
lФ
lдФЕýдЕtrоýФь
кФ
а.E{лt;(ý

ldl;flý ýlЧ trlc)ltr
lE ýlc ý
lO ЕlФ ýl!г .i
lý Е
li q)

'd)lд
lФ ЕlE дý(trоФФьтЕr
Е{ф
оЕ{лЕ

ld
lý s
l9ltslo; ýlý а
19 ýlс) iЁ
lФ ý
lg 9lф а
|n 0)li* а-

Ф
дФЕ

ЕчобФьЕгý
Е{ф
р.E{-Е

Fx

Ф;iо-й
Ф
х

д*
Е>
Есdd5FдýtrЕо)к'ýýaФ

ф

Е(

{Р,
Jtsуц
}Е
)r О
х0)о=Ч >\;
Фоl
Qo l

lS:х х)ý F а)

lýgЁEаE
l8-*,ý- .f

l:ЕЁЕнЕ

/ýгЁЁý;
lE Е Б g - tlg * F Ё Ё к

'f,ýý;ЁЕ

; ýFЁаЕ

F
с)

о
х
ф
ý)

Ф
Ф
J

ц
Ф
E{
(Ё
tr
ф

Ф

q
о-e'

о

с)ц>х
о!,ýц,trхфд

д55
нч
ts>баоЕ
ýý'

)ýý)ýц-^<tE

Е Е gЁ f; Е яý
ý в.+ý Е р,ýьЧ9ч9Ф9бс,qч'{-3ЕFR.оrg=Ёааý{;
Фдс()l0_ч

Еd ý Ёа,.5'х 9 Е
ýl: Y о Ф с)
iол=q==i

=
Е ЕЕ * iUЕ,бgе ч

Фlllоif

Ё*Е е
=в.

ЕýьgЕФ
зf;-Ё *б

ýаЕ Е* я ЁЕ
Е " g€ Е Е rýýЕ=9Еýк8.
s е + Е i ý.е R8R;ЕgЕ!ё

lцlo
lýlr'
lllo
lE

l:lýlrrlч|>,l8lO
lo
lýalc)

l:lo
ф
trодцо
t

оа.
t-()

lЕýЕеýýЁЕllз,ёgВЕ€Р
|а къ

"
Ё Ё в 9l с>Ел€ХF

l;ЕЕЕýВýЁlitsцýЕ|т Ё 9Ч - оlЕв*ЕиЬЬ
lЕЁЕýýЁЕЕ
lý з€ е ý ý ý Ё

" ý Е t Ё ý
gý

iiФ Ч*"iЬJЕхЁЕ Ё69 ýо Е
Ёl--:ЁЕ-.цР 9ý Ё9сlБ9БЁ9нij9
ýчýЕg+ý.ý
Ё,Е Е gв g ý Е

хý
ЕýF;

q
Ф
lJфdФl:if tri

*с)с)-
св 9l
ЕБl

е]
с"|aLlо. idl
Еsl

E{l

xl,ý
Ёl

E5l

ЁЁlо alýoltrЕl
Ффl

l>ýхsцtяlý й н ý ý

lý Е Б ý ý

lЁЁ Е
Е ý

ltr 9 ý
l- Е ё g

lý =
[fi ýlФ ý i< ý

l*Ё > а
lЕл^*

lыEE,+>vдLофtrаq 8Е
ls95'ЕЕsЁп

еЕ Е9
Е Ё чý

ý эЕЕЁlcl lý s >s
|EDOýOlKEEXli х 8,з
lý ig Бl* !1 д оl<чло
|od о:ц
lОý*й
l'n g Еl.в Ц Е Еlj9л+

l8 ýЁ Ёlp - Rl= х оlH Бls Е

lЁE,8 Е
lФlо ý Ф

lý Ед ЕOrinoqJ*ФЕ{
д
,lt!v
FlлLЕ^
ЕХ Q,s ýoY Y ý Е
;q Ё Е в
ýБьЕý;J,c!E{ý|tJ

lel lý s >s14,0ýO
lbE!C}(|i х 8,g
lф iE Бl*YФоl-чло
lod о:Д
lФý*Б
l'n g Е
l(Ё х (Ё иlE х аt

l8 ýЁ Ё
lpIx х оlY Б>s Е

lЁE,E Е
lФю ý Ф

lё з ý Е
|t,яй Ёobсoo.1с,tФк

tsýл
!оц'

Еý g,ý ý*со Д Ё Б
Ёq Е Е Ё
ЁБь;ý9'с.lкýt

l*,B ý,Е
lb Е Е ý(li х g,g
lý iн Бlн:,фоl-члоt.лgл
l0o v - Ei
lоý*ъlL Llb * kl хýý
ld = ci дlн9л+

l8 ýý Ёlp 'ý
lx х о

lE Е,ё ý
lB"ý,g ý
lФ\о ý Ф

Iý 9 Е ЕtJ оа- ДнцЕ
Oboq.lord ,F{
*ля sY
Еý Е,ý ý1р * Ё ЕЁY р Ё ч
Ёьь;ýiJ,с.i ч ý ,tJ

l€l >ý ý lslбоýоlг- Е |Е Е

lý i Ё,ýl=Ё:8
lod о:Д
l?=*E
l'r ý ýld: (в д
lнчлF

lý
uý

ý
l= х оlH Б>s Е

lЁЕ,Е Е
Ф'юýФ
ё9ýЕtl оа- Q
о ЕТ БбlФ н
lFý
,дЕv

Еý Е,ý ý
=rоо Е Н Е

ýfr ýЕý

ldl;flý s|ц нlo)
lFr
lo; ýlý a
lg ý
l() Е
IФ ýlE gIё g
li Ф
l,t# о
lc)
l!olФ tslý 4lý( trI() ФlФ >\

Е{Ф
о.E{

l(d

lEHldlH
lo; ýlý alýl ýl() ЕlФ ýlaг л
lý Е
lёьls tr
lc)
ФЕý4
осdФь
trtФ
о.к-ЕЁ!ý

ld
l:1Iý ýlч чlФlt-
lg ýlч ý
lO ЕlФ ýlE о-lý Е
lё 8.
lý Ц
lФ
lд
lФ Е
lý дччоýФ>r
ЕE{
E{Ф
а.ý

lдlt.llE
l,l_lдlE
lxlo
|Е{
|.lola.loц

х
д
д
tr

юо
он
ф
Ф

х
Е
(d
ti

€,ý
8.9

Фоaý с)ýа.ЕФФtr}н
ью98
Б; коЁ!

цй>кggЕ ь\о

)ý

Ё пýl
ýýElýФýlБ o.aJ
ооi|оtrýl

ь,ЁюЕ
8.9

ФоЕýФ
ýQ.ЕФаtr
iHtо
ijю9я
Бц ко;Е
хý!кýg5 ьЁ

Е >*l(ntrЁl
ýЁЕl
Е 8.Ej
oot|оtrýl

lýЕýЁанs
lE n $,- х|9 69g Е

J, н
"

ý€ в ý

lЁЁаЕ ЁЁ
^

lЕ'"ýнЁ*
|,;'ýЕ-ý Е

ýЁЁý€дЁ

,t
о
а
Фq

F
о
д
Фо,

д
дý
Ф(d

daЕýо

>,Е
I*Ф
О drЕбос)ЕQФФ

lЕЁgýf
lýýsýH
ld Е в Е
l!

lЧ 8 з,л Ьl+x Ё Е
iёЕRЕ
lччнl ьЁ
l,x * = ё

|ýaýn=

Ё,Е rr3
ý€ ýЁЕi]oEEcrEl
,q Е Бё }\JФF.оо

ýýýýýЕý:ýIiýý

ýýЁ'ýgЁ-ЁЕнЁ

ЁЁЁýЁаigýýý;ý

lolФlFIOlдlцlc)ltlýlo
lP

l:lýlэl9
lElфlIrl()lФ

оо

(Ё

ýь]
l*,E ý,Еlг-ЕЕЕli х g,g
lý iЕ Еl*Yфоlнчло
lrлvлl0o w _ Er
|Оý*Б

l'* g Еlý Б я *

lЁеЁЁ
lplx х о
|Е Е,х Е

lЁЁ,ý Ё
lФю ý Ф

lý g Е Е
lt, рЁ *lОhоqjlбiФ,к
i х9
Еý Е,ý ý
;q ЁЕ $
ЁйьЕýFJ'c\t Е{ ý t

lý,E ý,ý

lj i ý,ýlоQ}4фоlо{лоl, о'Д
lлЕц!|" * t
lя Е ý Е

l8 iЁЕ
la Ф Ф
lE хо Е
lл*9
liцtцл

lE ý,э 9
Igв ,g ý8Еýч-tr();о 9_о Ёol'"gr ц*ФФ-lю п

ЕЗ н Е
^-g ý,ý ЁйЁ Ё Е з

рк Е Ё а
ý* ý ý8

le! )ý ý )ý
|4,оýоlbEEX
|я х 8,glK Ё9 ýl.л*9l*:rФоl*чло
ltл9лloo v **loýý-:
lt- Н
|о х Еl ýЭсlý Б я *
lё Ёý*lя *t

р
lpl: х оlH З:зс Е

lЁg,Е Е
lФю ý а)

lё 9 ý Ё
It, рй ЁОiцоq)слФ кýл
.d<-н,л - ф л
ýё H,s ý

?q Ё Е в9]-- ir = хý(.)ФФх
,J'(tl { ý tJ

с)
rrь

Е

к
(I)

Ф
д
д
чб
ц
ф

ц

ld
lIE
lц
lo,lýlYlO
l{)

с)

Ф

о
Ф

Е{

ао

ц
0)
t-

z

о.
Е{
Ф

Ф
д

tr

ц
ф

ч

ld
lJ
lý

l-
l o.1

lýl!lO|Фlflý
lc.')

Ф
Ео
Ф

Е{

о

ч
р(d

а.
E{
Ф)а.
Ф
д
д
аь
E{

Ф

ц

ld
l!

ltr
I

l,
lЁlOlФ

Ф

Ф

чо
Ф

E{

а

\о

.*го
j:(n
9Ё)

(Y)

tJ
Iь

t.)
c.l
.ol1
ь
с.|

-l0olо|
t-lol

lоlLо
д
Еа
Фк
ФА

N
с.l

дF
Fо

хýФ
iо!ЁЁФб
ёýЕБ9ц
нй а.д9оо-ЕFФ
хЁ
ýЕ х9б

х9оЕ*
8ý

Ф
д

li!-_r iЁ' 5 с)

Ё gЁ ЕооYq

1ýЁ t88Ё8

ЕýýЕýнЁЁЕЁЁýЁiЕý

ýЕЕЁ,Ёif,хi;:iЕЁýЯЕ "ЁЕý на$Ёвв
=

:'ВýЁЕ-Rflfr$l;ýý i
€ Еý'F s Е : ý * Ё

=
З i Е : ý

Ёf,еЁЁflЁаЁЁЁЁiвýн

lo
lLlolElxlolo.lolKlo
lG.)
lc)ltrlc)lxl-lлlo,
le.lklхlo.Fо

(d
а.,Ф

дздч
Фц
(d
Б
Ф

фоLk
Ф
дюо
х
д

с)
х
о.оо
о]
Фl
д|
сЁlEl

* 9 цl 5 Еь-ýiд

iаgеЁ
*ыЕRQ

ь б9
о F9 ý бES4; ý
УЧ;t!t].

ý,а 1Е =

EER8x
чsёЁ

ýEнýRо-ф о -Ф(dФ5
" Е ý в,ЕФц:
Р ею ЧЁ
9 Р,.,,Ё

^ЁцбЕЕ.RЕF9
оýоFЬtrt ф ьф d

lý
l(dltr
lý4lФ
lд
llo
l:

Lоао
Е{

д

\оо
оti
ф

Ф

!)
Ф
о
Ф\оо

Фatr9ý9ёФб
в*8у\о
a)a(ýс)ы
F.ýaЁ
Ез9
'Fcoýds
ý_д
=gi 5
ýБЁ
;ЕfdЁФýa
о Fд
ь"ý
=EgД!аi

ЕЕхaоЬ+9о>
}ý ý
9.dс)ю о-дolr(J

lЁ
lo

l:
lдlt
lx
lчlo

l:lO
lф
lаlФl()

о
о
хоа.о
Е{

д
Е
Ф
lч

Юl

)ý
о
д
tr
юо
а
9
ts
ф(в
о

ý(

х
д
ц

\оо
АоF
ф
(d

lO

(nА
гl
ta) l

C.l l

*|
blOlФl
c.l l

=lodlol

l:
lolXlФ
|сrо

Lо
д
(d

q)
E{
ФА

с\i
c-.l

дl.
свl-о

\о
дFо
(n

оýо
хФо
хФýЁЕ оYФоцло
дд

t-
sЕ

ý*g
=(вд
!зФ дRББ

оЕ
цход)ý цч9Y

Б.Е я
\ijýФое5>хЕод- Д
[r- ЕфФФ_ýс[

t-о

Е Е; ýVYýý
ýЁЕвt-*k=xlлФrrх
с.lE{ýtJ

l*
lblolO
lcllJ
l;lо
lH

I-
о
Е
(ý
л)

о
l-о
д
Е
Фцо

,О

c.l

д
t
Ф
F.о
с!
д
tо
(n

е!)ý ý)ЕбоýоьЕЕЕi х 8,g
N а.н *

=Ё:8od о:Доý*Е
ttrо _х,\ Klхý

diiq,

ýБя*
Ё frBЕй 'AtчблеYц!х о
Н й>х ЕЕЕ9ч
Ёý,Е ý
с)ю ý ФЕ{оQз

ё ЕЁ Е
F,ьоlrп.оФ

сч(d кýхЭц-
ЕЕ ý,; ýijY Е ý Е
?q Ё н в
ýRýý8

оýоЕtrЕхФо
^ о)ý
=Е о
цло
lФ

t--чt(ý

ýЕс!(Ёдч а.Е
!*Ф д
RББ

,о, tv' (d
E{Е9ц)ý *

ЕхЕэ.х с)юýФо!?Е
[.Н ЕФ.6Ф(dц

_о,лiФ
б B,svEi
внýYEc'ьй>ra) 6) о
с.lE{ý

|*
lгtlо
lбI|.
|*
ф
зо

(n

оЕd
с,,)

о
lrо
д

а
Ф
E{
Фо

c-t
с.l

дFб
trо
\о
дFо
(б

х
д
д
tr

\оо
о
t
ф
(n

\оо
с)

I

г-,

с.,l

.olz
гtФоч
х'
Frо

l(Ё
lolЕl.Ё
l;
о
д
Е
с)
E{
Ф

o.1
ol

trý
F
с)
\о
д
trо
d
Еr

F-tl
сЁ

Ф
Ф

д
!)^qý

Е9(d;ýр)х
:l

H9l
Е ,gltrýl
Фоl
ý8lодl

lOl5 дl о.-ls 5'Ё| )ýЕly ý 9
lя g ý|хо- с)

lq: Ёl нЁ
lЁ g ýlE * ()
lд Ё Еl5 ts Ф

lBb;l>E{-
lf;,ё ý.ý*я

^ы\охЕ
-,\ il 0'
ч E{tJ

tr
с)
Fr6
а

tr
Е{
0)а
tr
Ф
д
д
ц
(d

Е{

д
E{

ldl=f
lý
Iq
l
lc>IýlglOlФl:llýl d,)

|а,
|ý
Il,
Еа
Фйý
Е{

о

tr
E)ts
(Ё

а.
trк
Фа
Ф
д

tr
свьц
ф
E{

ld
IJlý
|ч
Il,
lч
l()lc)
l!lФlý
1,а,lx
I

9
Yо
9
ц
а.oi

ý
с)р
Ф
a

а.
E{
Ф
о.
tr
Ф

Е

(d

ф

к

ldlJlý
l-
l o.1Iý
lýzlOlФl!F
|ýl01lý
l-g
lx
I

lcl
Ео
9
к
о

lФ>ýlýl ýоl týЁ
lE H,glо Ф ýlo S о

Е gý
Ф ý'FýБ
аýЕ9,,ýЁЕ

8ýЕаý Ф_

RH5о-ЕФоаdЕ-Ф(€|а (')

ý,х Н ý
v*ý

Е,ýýн-
*Е Б ы
в{Д дtJ

9д
tr9Б
ýоЕо
lЕ с)Рв
е:]ц=l
Eýl
БяlФ iil
:J дl
ts, 8jооl
Exl
аgltrБl
E8jн E{l
t- (dl

8Elо- Фlо ,дlЕ юl,о oli

цtjё!JФЕё>х9хХl-i Ф
ýвЦgЕ

о

"Ed
=Ei)ýtjEха.о.о9ý)ý х
БЕЕý(ýЁЕнцонЕtrlrцО

Ф+Ё

Y
L.:"Ф фноо

=ЕЕtЕs

l)ý
lдlE
l*l(dllr
lýltrld
|ЕlлltЁ
l:'
ly,lo-lHlO
lolElФ|о.

d
Ф
trод
9F
од
l..(J

}zОацЁ9Ёrra i)ý,ýrд ЕхtrЁ,
9хЁр
t-УgЁ
а. olоа]tоl
-dl*8j

Фl
€{
;l
elýl
icl(Ёl

-ФlЁ8lЁЕl
Ё >,ldБltrоJ

/ЁýЁýЁЕаЕýЕ

lgýЕtЕ Ё Еg
lt Н ЁБ ý ьЁ Е Ёа

/iiliЁаЕЁig
|,:ýЁ}=F,,Б,ýЕ

ýsiЁýýЁýýg

F(dЕооý>цФ*аЕ
Fл

Ей
Фld

.ц0

Ё{
L| ,_ с'

ll;Б
tj rД *(Ецэ ч
d'Э й

r.:la
ЬiЕrБобхFýdE()F!z
Е::9]а ja Fl

Е Ei. Ёl
о. Е: El

/Е
аýЁ а

ý€ f,ý
lЁв ýв ЁЕý Е

lE.X Е Ё н Ёъ З
I,;ВF Ё ЕЁý а
lц*ý;Ё"ЕЕ
lЕеýýЕЕдf,н
|Ё Е ý Ё ý е h g
1В

=
ý х х g Е

чra!цý*Е0)

гý€ýЕЕ"яв

ЁЁýЁýýýýЕ

l!o
lý Еl- (в

lЁ о>

:Jл(nЕа.дФчкФФtsеý
о,sЕ

ii sz

,ýя
ýq)
8Е

а
ФN Fо
Е.о9:s ý

ЕЁЁ
ь;ýE{ýц,

lI\ )ý Е )ý

lý я Е,8l; iЕ Бloo у ф оlочло
l. о -д.
IБ х'э
lB ýý ЕlE хо.ЕlФ :1 Ф Jl:*ыБlE хе Еlч д E{l+;E о

lв€Е Ё
lcr'Е ý cl
|€,р8Е
lп в8 ЕlФФlýю Ftдл lr

ЕY п i ":ч ý,ý ý
;R Ё н F
ý*ýЁý

lt\ )Е ý )ý

lý Е Е,ýl; ýЕ 8lФчлоl. о "лlБ =
ý а

l. r s Е

lBýHHlE iio.ElФ;Фдl:*ыБ
lE r0 Е
lч д d
lи: !Jlц Е)Е Ёlя ý 9 Е
l ý,g,g ý
lФ a ý 0)lBP8E
IH нД ЕфФЕ\о хдл lirr\J л
Е: Е; ":Е g,ý ý
;R Ё fr р
ý*ýЁý

lb>ý ýlslзЕЕ9
l] Е н,ýl; ýЕ 8lФчлоl. о'л
lx Е * -lч * дlLl --!

lý ЁЁЕlФ Y Ф .оlа]'{tr[нlл Ф Ф
lX во Еlll д trt
l* Е о

lЁ Ё,ý ё
lý,E ,g ý
lФ a ý Ф1,6,oс):
lч Fl о ;

lп н8 ЕlфФlýю F{дл ts
lr\J л

Е: Е; ":ё g,ý ýt*!ч
*г* j Д

=_п Н 9lЧ
Ё.t, g Ё Е
ý*ýý8

г--

с!

o<j

tr

.lElolll(Ёl
с,) |

с\iN
д
týFо
ol
д
F.о
(Ё

lElчlc)ltr
(ý

Et
Ф)а
Ф
д
д
эь
Е{

Ф

E{

Ф
н

Е

d
{)
о.
tr
Ф
д

tr
(dьEt

Ф

E{

ld
lý
|ч
I

lc>lýlclOlc)l!г
lý
lфlý
|,g,
ý

9
ýlо
Ф

d
q
о

:ýliýýý3ýýýýЁ

Ё;lý*ЁЁýЁ€ýЁз

ýЁýЁеýЕЁЕаýаЁв

Ё gý Е gý ý,ý э
ё ЁЁЁ Ё Е ýё F

яЕЕЕýБЕFýy ч F. t-- " Ю

Е.кь Е 3*в о

)ý g; *
S* ý

Ё: }Н п ýк Е ý
Е: = frЁ'* Ё аýýьХiея*Б
ý FE Е FE Ё " 3:ааЕобý tr
YAMQý ,=1,НЕ9;ЦЕv-!;vý.р*'{ бЕý

rЕЁЁ; tЁiЕ
аýЁЁfrЁýs$

оLо
д
а
tr
tr
сd
ý(

yj
PlOl
olEl

ч(Ёl
colFlOlдl
trl(Dl
trl
ýlol
Bl()l
ol
Ф|

-;ýВЁýнýýа

Ё Ев ýХбý,х
-; Е. ýЁ,t'ýЕ

ýа Ё"аЕ pЁuЁ

:ЁЁýЁ;ýЁЁ,lý
евR rЁзfrgllЕR3кэ8ý3}аi]ý

l)ýlolEl.Altrlýl\olo
lalo
ll-
lф
lKl

l*
lE{lоlФlЁ.о

доо
о

х(в

(ý

в
Ф

l)ý ý )ýlo ý оlЕ aЕ }.lx 8,з
l+E Бl!4 Ф оlчло
lO "о.
|* .оla

lK s Н
lkЭсlx (d Ц
l:' Ф 6
lчE{цIФФlx8 Еlд E{lE о
l*,x Еls; у
lв,g ý
Eýcro()El
FO;фо*сц Ё.0Ф\оцv_o,IЁда
ё Е,ý ýь.дц=
кБнЁ

ЕЁк*&ýё

)ý ý)ý
ЕЕý(
Х 8,З

i:8о "д

-ч*Kt

ýýс
::к!д
!+Ф.о
RыБАнчG

хоц)ý *Е о !,,i

E,g ý
юýqr
9нЕол- Д
t-H чФдOФФк но

Е Е,; ýYYýЕ
яЕЕЕчgdЕ1--ц=х(nФФх
с.l E{ýt

l*
lb
lO
lOlj
|*
lod
|о
lH
|о
I

|сlEl9
ld
l:ll-lo
lл
|Еlalc)
lE{lc)
llA
l-
lc\
д
tr
(Ё
Fо

со
д
Fr

н

о
t-
Ф

E{
о
о.
Ф
д
д
аьк
д
ц

ld
lllýl,

Ilс)

lзlФ
la
lc')lý
l'Bls
I

|,
о
9

ц

о

i:,ЁýýчFýgg;ýý

; ýЁ{ а u,Ё ýЁ FýёЁ ý ý

iяýЁЕýýiЁЁýiЁЁi

lý Е Е Ё,ýЕ
|х х FЁ ý Е

ýý я-ýЕ**ч,\rc)ý

g н SЁ е

чЁ i: а Ьýх ёпýs
Б .'€ " Еа. Ё >,я ч

ц dJ а.; д

8 ýЕýý
Б g E,s Е.о9-ЕЕЕ&

ЕЕЁаRýfi
н. l8a8 Е Е

lxl(Ё
|Еl(ýl8
lсo
I

Ilrllýl:f
lýzl>,
l8lc)
lo

ýi
Ф

d
Ф
tr
Qд
ан
орtsо

iЁýýЁýý€Ёýý

ý;ýЁý;gý;igЕýýЁЁ="Ё,ч

ýgЁЁiёýý;jlЁ
l€l lý ý >slЁ.оýоlкЕtýllb х Q.9
lf R Е,ýlЁYФоl*Цло
lod о:Д
lOý*T
lF tr|о s Е
l ýýglý Б я t
lH frýЁ
lplx х о
lE Е,х Е

lаё,Е й
lФю ý Ф

lё 9 ý Еt, 9 й ЁrоФоФ-с.lФtrt
-trя sY
ЕЕ ý,; ýi)Y Е ý +ооm S Ё Бео Б Е *
ý*БЁý,J'C-l к ý t

ld
liI
lq цl0)lt-
lE ýlg ýl() tlФ ýl.г .i
lý Fтlot э
lti о
lc)
lлIФ Еlý д
(-) (ЁФьIE{
Е{Ф
а. Е{
лiЕ

|ý'
l:,

l 0.)
lHl ... (Ё

lЁl >lvl ýlo ЕlФ ýlE о.
l9 Ё
lё. 8.

0)|х

ФЕ
ý(цо(вФ>,ЕЕ{
E{Ф
аl{

)ý

ýi

рFо
ЕоЕ

х
д

сЁ

ý
с)

ьЕ
о
(d
t--оь

lg dlё ь
lE (l)

I;Ё
оах
кЕýФ
о. Er
tr
х
ЁЁýо
dо
Et,{
ф

Qlxý9о .с'

alэ
вЁоо
99ФЬаф

Ф

Е(о
F<
с)оо
Фо
s
ýi
(dl
Elolбl
Bltrl
ml

Еý:ý:iýfrЁЕý

ýsё-ýЕ-ЁiЁýЁe

]ýuЕ;ЕЕiurЕýЁ

+ааЁýЁýýýнiýý

ýаflЁЁ*ЁiЕýý
=,Б Ё = €в:ЕЕ Ё а lп

:iýЁýвýiýЕ

ýЁЕý*rýýЁЁý

,8
ечооЕtrдЕEdдtr

уцбg

p.k
trФ
х€

LEФ,
ох
9их5
вЁооц>gр
Фьа.(Ё

lol!altrl()l!o
lБlt-lElo
lft

1:lýlэ
l9lц

ф
tо
Ф

ьоо

чq)9ý(FсоoD .i
в+с)Ё
Ёф

о
(d
Фнон
Б!1нб*нхБ
tsас)х

ý(

Et

lЭ

iЭ aЁ;Е ý(дцЕо(ЁнFo
(Ёol(tr

l(Ё
lElc)
lдlю

|,
l"
lý
lc)lэlc)
l>lбldlals
|Е{

о
Ф

с)

я
о

Фlb:ý s >s

lý Е Е,8l; +Е БlфYцоlо,{ло
l., о v Д
lлiЕ!

lH

lg ý ý ý|о х а Е

lЁ ýgE
la Ф с'lE ха Еlx д ц
lл*9
liЕtцц

lЁё ,s ЕlФ Е ý с>lд о о,r|, F о ;lю 9_9 Ё
N.чц ч
- noq)*\о к
ЕQ = Бj8 Е,ý ý

?R ЁЕ$
ý*ýý8

чо

()
оод
д
Irk
Ф
с)
дl
Е|
*l
Фl
Frl(dl
цlol
Elolчlбl
с.1 l

o,l
!дItlgl
al
Elol
аol
,sl
tЕ|
9l
Фl
>l
с1 lýl

lb:iý sl=!2ý
lý;<Ёl; ii9
l0o !1 ф
lо*{лl. о'
|Б к ý
Il >1 ý
163 я' !
lб я1 Е|Е Е:о-
|ý Ei &lo .9lя Et
lл *,

lE Ё,Еl a.,i ýz

l9ъ,gltзБF()

|к нл
ФiюЕоЕчýijcD х

"чО ёооь ц
рК Б
Ol_

#* ч

9хЕ
: ЕlЕ

ЕЕ,FxEEFts!JtrE!lrý
Ч Ё 3g
;Ёаý
l/-Qir:ц*сЁэýо

ýiý-
ЕЕЕ,
в93

l6)
lлlElal}lgl>la.ltц
| (.)

сЁ

Ф
l

ф(|'
clg

Ф

Ф
,Д

\оо

о
trо
Ф

lE
ll!

lёЕЕ
lЁЕЕý
liýЁЁlTdý F.

lg Е Ё Ё

ýё ЁЁ
; Е Ёý
Е нgЕ

ý4

Ф
хо
с)f
(r)

j
лЕgФ

ý(Ёq>
0)ý
gýЁо а.ЕФЕ:
т Ef ъ
ýФtчý.
Рс>ЕЕ

д
dь
Е{

д
ц

Ф

)lо
Ф

с)

€,
j

tr
с)F
Ф

Ё(Ё
о.Е
tsf-
о)
о.
tr
Ф
д
дч
кtь
E{

Ф

Е{

о)

Е
с)
Ф

с)

€,
J

at=sФ
ý(Ё
с) Ai

пЁ9о о.ЕФЕ:rЕiЧýо-E{о.
*olЕй

Ед
Е
Е{

Ф

E(

lcEltlc
lсЁl-lлIIr
I:l-
l rv!
ll

lE
IgIФа

l
q)
l
t
6{
д
о:
q)

a
св

!{*r

lйЕ5lтнб
lсqФЁlOx*
lч Ёо|Ч есп
laoIFrlo
lt- lý
l+.6*-*
IЁ Ей
lQ6-lv E{ýl хЁ
l^ ВЕlБЕв
lсч ьа
lO
|cn 9
1.o

^
Sl|-FЁ

lKýE
l Ёо
чФ

Фо,

Е Е дs(d Ч ос.|
3ё Ёе9 Б .:aЕцF 9 ЁсrvrHd

6€ЁR

C.l lrс)l<
c,l ý
ц*i

Hv
ф-
9 crl9с)orý
Ь с-)

iý

й с,)
!i)F
(i)оýхý
gБ
бE{
Ехчы(ý со

>аь
5
Е8х ч,

l:lфlЁ.l()
1.o
lБlF.lýlo
lB
|о
l-
lФltil()la.

Фtiо

р)(Ё
Е

дQ*
У Еиr
*ь тi\nс{

ýa,.i
Х cQ

c,l

9ý
,vL

iqб
дF

5е
вч
ох

Q, (G8яЕх
- hH

Б9arn)ý+Е e.d,Е я*
Б й9g8.:
хf-о.ýь
о) i_F io
г ijбl
^F цл о.,]: \ol{-Еl5ýlIQbEl
ЁLiоlь * orlо Ё Hl}. бJ ol

l ý(>Б
lцlJl ýо-
lElElLrl ýоФl Е.5>
lЦ-llолtЕ
lг*\о: ý

lýдэЕlЁ оýlo\ >в.

ЕЁýs
lixR*
lЁ.gB
19чЁJ
IýE ý Ё
Ё€ }Е
.эЕЕЕ'Ё Ё. Е\оцФоlЕФýцц 5ýtr (Ё!E.dцFФ

ýеЁЁ
=,=о Фjiц.gю*voo

о
е./

9

99одl
|:l2lol
цl
I.l
t)|дl
El(l)l
t-l
ctl
цlol
olgl
cEl
с.)l

св

Ф

trо
сЁF9ь
х
д
оFо

|ЕЕ

lý)
lE{loltl:
lё|о

е)

д
t9о
д
q)
F,ý
(r)

tr
\о
о
л

д
l.
Ф
aь
ý(

/ýýЁ€ýý
ls E.в Ё я s

'Ё ý
*

ý Ё ý
ý: л**ь9]

ýЁýýнýýl

ýЁЁжgfl д
l.

iт
фа
Ф
E{
0)а

!l

Ф

оц
Ф

о
ц

D